令和７年６月３日

都道府県記者クラブ記者 各位

情 報 提 供

解 禁 令和 年 月 日（ ）

【情報提供】

件 名
全国知事会男女共同参画 PT の要請活動について【変

更】

概 要

標記について、以下のとおり予定しておりますので、お知らせし

ます。

１． 要請者

吉村 山形県知事（男女共同参画 PT リーダー）

２．要請内容

第６次男女共同参画基本計画に関する提言

３．日時、要請先

日 時：令和７年６月４日（水）14:05～14:30

要請先：三原 じゅん子内閣府特命担当大臣

場 所：霞が関ビルディング 22 階 こども家庭庁大臣室

４．取材要領

取材については、下記の要領でお願いいたします。

・取材希望がある場合は、６月３日（火）午後５時までに下記問

い合わせ先に社名、人数及び連絡先を御連絡ください。

・冒頭、要請書の手交時のみカメラ撮影が可能です。その後、

職員の指示に従いご退出願います。

・当日は、全国知事会職員、関係省職員の指示に従ってくださ

い。

・取材の方は、必ず自社腕章をお着けください。

５月 30 日付けの情報提供の内容に変更
がありました。
 ※変更箇所は赤字下線部分です。

問合先

全国知事会 調査第二部 仙田、小川、濵本

                ＴＥＬ ０３－５２１２―９１３１

              メール：cho2adm@nga.gr.jp